（別紙－５）
工 事 着 手 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　千曲川河川事務所
　　　　　　　出張所長　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

連絡先

平成　　年　　月　　日付け、国北整千管第　　　号で許可のあった河川区域内の土地における樹木伐採について、下記のとおり着手します。

記

　１　着手予定年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

　２　完了予定年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

　３　施工箇所　　　　　　　市・町　　　　　　　　　　　　地先

　４　許可工期　　許可の日から３か月間

（別紙－６）
工 事 完 了 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　千曲川河川事務所
　　　　　　　出張所長　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

連絡先

平成　　年　　月　　日付け、国北整千管第　　　号で許可のあった河川区域内の土地における樹木伐採が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　完了年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

２　施工箇所　　　　　　　市・町　　　　　　　　　　　　地先

３　許可工期　　許可の日から３か月間

４　作業実績
　　・作業者

　　・作業日

　　・採取した樹木の数量　　　（☐　　　　　　　ｍ3）
（☐　　　　　　 　ｔ）
[bookmark: _GoBack]（☐　　　　　　　 台）

５　添付書類（※必要に応じて添付のこと）